## HEADQUARTERS FRONTIER CORPS BALOCHISTAN (NORTH) RE-TENDER NOTICE FOR PROCUREMENT OF HALF MOUNTING (CLOTHING) & GOVT STORES FINANCIAL YEAR 2024-25

- Headquarters Frontier Corps Balochistan (North) re-invites Sealed Bids from the Firms,
  Original Manufacturers as well as Contractors registered with Income Tax and Sales Tax
  Departments and who are on Active Taxpayers List of Federal Board of Revenue Pakistan for
  supply of Half Mounting (Clothing) and Govt Preference will be given to Original Manufacturing
  Companies.
- Bidding documents, containing detailed terms and conditions, etc are available at Ordnance Branch, Headquarters Frontier Corps Balochistan (North) Quetta. Technical Specifications for each item required, will also be provided with the Bidding Documents.
- Sealed bids, prepared in accordance with the instructions in the Bidding Documents, must reach at Ordnance Branch Headquarters Frontier Corps Balochistan (North) Quetta on 10 January 2025 before 10:00 AM. Bids will be opened on same day, i.e 10 January 2025 at 11:00 AM.
- Lab Test reports from authenticated lab of each sample provided by firm will be submitted alongwith sample.
- Tender Sample for each item along with its specifications must also be submitted with the Bid.
- Rate should be quoted F.O.R. Headquarters Frontier Corps Balochistan (North) Quetta.
- Bids must accompany Call Deposit or Bank Draft or Pay Order in the Name of Shalkot-H as Earnest Money as per following rates, otherwise bids will be rejected:
  - a Firms, Original Manufacturers and Contractors registered with Headquarters Frontier Corps Balochistan (North)
- 5% of total value of the bid / tender rate quoted by firms
- Un-registered Firms, Original
   Manufacturers and Contractors
- 8% of total value of the bid / tender rate quoted by firms
- Bids for each item offered, will remain valid for acceptance upto 30 June 2025.
- Cutting / erasing / over writing and misprints etc, of entries / rates shown in the bids will not be considered.
- 10. Technical and Financial bids will be deposited in separate envelops. Only technically passed samples will be accepted for opening of financial bid. Headquarters Frontier Corps Balochistan (North) reserve the right to reject any/ all technical bids due to quality without information of the reason.
- Inspector General Frontier Corps Balochistan (North) is empowered to accept / reject one or all of the bids as per PPRA Rules-2004. Conditional bids will not be accepted.
- 12. All bidders will be permitted to see Frontier Corps Balochistan North (Ordnance Branch) Samples for each item during all working days except Saturday and Sunday from 12:00 PM to 15:00 PM. This permission will be restricted till a day before Tender Opening.
- This advertisement is also available on PPRA website at <a href="www.ppra.org.pk">www.ppra.org.pk</a>. as well as Headquarters Frontier Corps Balochistan (North) website <a href="www.fcbalochistan.gov.pk">www.fcbalochistan.gov.pk</a>.
- 14. For further inquiry please contact undersigned during working hours on Phone number 081-9201542-46, Extension 221 Quetta.

Lieutenant Colonel for Inspector General Frontier Corps (Jawad Akbar)

Dated: 14 Dec 2024

## ميذكوار ثرز فرنثيم كوربلوجستان نارته

## دوبارہ ٹینڈرنوش باف ماؤنٹنگ (کلودنگ) سٹورز اور گورنمنٹ سٹورز برائے مالی سال 25-2024

- بیڈکوارٹرزفرشیرکوربلوچستان کوتمامفرمز، اورجنل مینونینچررزاور محکیداروں ہے جو کہا کم لیکس اور سیارٹیکس ڈیپارمیٹس کے ساتھ رجٹر ڈیس اورفیڈرل بورڈ آف ریوینو پاکستان کی ایکٹیوٹیکس پیئیرزنسٹ میں شامل ہیں ہے ہاف ماؤنٹنگ (کلودنگ اور گورنمنٹ شورز برائے مالی سال 25-2024 کی سپائی کیلئے سربمبر دوبارہ ٹینڈرمطلوب ہیں۔اوراور جنل مینوفینچررز کمپنی کوزیادہ ترجیح دی جائےگ۔
  - ا. 'بولی کے متاویزات'جن میں بولی کی تمام ہدایات و تفصیلات وغیر و موجود ہیں وہ آر ڈنس برائج ہیڈ کوارٹر ذفر شمیر کوربلوچتان نارتھ کو کئے سے ماسل کیئے جاسکتے ہیں۔ ہر درکارائٹم کی ٹیکنیکل سیسینٹیکیشنز' بولی کے متاویزات کے ساتھ فراہم کی جائیگی۔
  - - ٣. منتذر سيل بشول سيسفيكيفنز كيولى وستاديزات بابولى كساته جع كروائ جاكيظ.
    - دئے گئے جہل کی لیب ٹمیٹ رپورٹ (متندلیبارٹری ہے کراکر) بھی جہل کے ساتھ لازی جمع کروانی ہوگئی۔
      - ٢. برآئم كزخ بيد كوار فرز فرنشير كور بلوچتان نارته كوئيد من الله كار برديج جاكي ك.
    - کال ڈیپازٹ یا بینک ڈرافٹ بنام شالکوٹ ایج ہرٹینڈر کے ساتھ مسلک ہوگا۔ درنہ ٹینڈر قابلِ قبول نہ ہوگا جسکی تفصیل درج ذیل ہے:
      - ا. رجشرة فرمز اورجتل ميزني تجررزاور تعميدار حضرات كل مايت كا 3%
      - ب. غيررجشر أو فرمز، اورجل مينونيكچررز اور تعميدار حضرات . كل مايت كا 8%
        - ٨. نيندرش دي گئريث 30 جون 2025 عك (Valid) كارآ د بو كل . ٨
      - 9. شینڈریابولی دستاویز پرکٹنگ ،دوبارہ لکھائی یا لکھائی ناپڑھے جانے کی یاپرنٹ ننہونے کی صورت میں بولی قابل قبول نہیں ہوگی۔
    - ۱۰. میکنیکل اور فائمتشل ٹینڈر کے لفانے علیحدہ علیحدہ جمع ہونگے صرف ٹیکنیکل پاسمبل کی فائمتشل بڈاو پن کی جائے گی ہیڈ کوارٹرزفر شمیر کور بلوچستان نارتھے کو بیچن حاصل ہے کہ کوئی بھی ٹیکنیکل بولی یا تمام بولیاں بوبہ کواٹی بغیر بتائے مستر دکرسکتا ہے۔
- ۱۱. انسکٹر جزل فرنٹیر کوربلوچستان نارتھ میتن محفوظ رکھتا ہے۔ کہ دہ کوئی ایک یا تمام نینڈر پی پی آراے روئز 2004 کے تحت منظور یامستر دکردین شروط نینڈر ہا ملی قبول نہیں ہوئے گے.
  - ۱۲. تمام بولی میں حصہ لینے والی فرمز ہیڈ کوارٹرز فرمٹیر کور نارتھ کے آرڈنینس برانچ میں تمام آگوز کے میپل دفتری اوقات میں دن بارہ بجے ہے دو پبرتمن بج تک دیکھ کتے ہیں. (ماسوائے ہفتہ اور اتو ار) بیاجازت صرف ٹینڈر کھولنے کی تاریخ ہے ایک دن پہلے تک ہوگی.
  - ۱۳. پنینڈرپیرِاویبسائٹ www.ppra.org.pk اور میڈکوارٹرز فرنٹی کوربلوچتان تارتھ کی ویبسائٹ www.fcbalochistan.gov.pk اور میڈکوارٹرز فرنٹی کوربلوچتان تارتھ کی ویبسائٹ

برائے انگیز جزل فرشیر کور انجوان برائے انگیز جزل فرشیر کور الج چستان (جواد انجر)